voPolie; C5-

No:__ ) ':')_6_‘7_ e ‘I_KFE
Date/Datum Date Zé- L _@4;_2() 2\j
VendiMectr Biss ]2 ) ___.{_“ﬂ_% Uy ( 3

Nenshkrimi. Potpis, Signature MQ&_&’{,{ -

REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE
DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
QKMF “Dr.Fatmir Krasnigi” FUSHE-KOSOVE

DEPARTAMENTI PER ADMINISTRATE

KOMISIONI PER PRANIM

E kandidatéve dhe pikét totale né Testim dhe Intervista

Bazuar né dispozitat e nenit 20. té Rregullores nr.30/2024, pér procedurén e pranimit té
népunésve té shérbimit public né sektorin e shéndetésisé,né afatin e pércaktuar, Komisioni pér
pérzgjedhje,pérpiloi listen pérfundimtare me rezultatet e arritura né Testin me shkrim dhe Intervistén
me gojé,né Konkursin nr,455,té dt.12/05/2025.

Kandidatét pér vendin e punés Zévendés Drejtor i QKMF-sé- 1 (njé) pozité dhe pikét e
realizuara né Testim me shkrim dhe Intervistén me gojé:

Nr. | Emri dhe mbiemri Nr.i pikéve né Nr.i pikéve Gjithésejt piké ]
Testim né intervisté
1 Safet Berisha 59 28,4 87,4

S—

Sipas renditjes sé pikéve totale, kandidati i paré me mé sé shumti piké,pranohet né mardhénie

pune né pozitén: Zévendés Drejtor i QKMF-sé,

Lista e pikéve né testimin me shkrim dhe intervistén me gojé, &shté pérpiluar me

daté:26/06/2025.
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Kryetari

Dr.Ali Prebreza




